
『すべての物は神より出で、神によりて成り、神に帰すればなり。栄光永遠に神にあれ、アァメン』 ロマ書 11 章 36 節 

美濃ミッション １９１８年創立 
〒510-8008 三重県四日市市富田浜町 10 番 4 号 

TEL. 059-365-0096  FAX. 059-365-9399  http://www.cty-net.ne.jp/～mmi/ 

 
２０１8 年 9 月恵日 

主イエス・キリスト様にありて、 

 救い主の御名を讃美いたします。  

西日本豪雨災害、台風 21 号、北海道胆振東部地震などで被災された方々に、

心よりお見舞い申し上げ、主の御慰めと御助けをお祈りいたします。 

いつも小さな私たちの働きと家族のために、お祈りとご支援を賜り、心より感謝を申し上

げます。本年、教団創立１００周年を迎え、多くの皆様のお祈りに支えられて、美濃ミッショ

ンと諸教会の働きがここまで継続できましたことを、心より感謝しています。 

来たる 11 月 3～4 日の二日間、美濃ミッション大垣聖書教会において、創立 100

周年の記念集会を開くことになりました。皆様のお祈りに憶えていただけましたら、幸いです。

また当日は、美濃ミッションの宣教師物語『嵐の日本に来たアメリカ女性』いのちのことば

社発行の出版記念と、歴史的資料の展示も兼ねて行いますので、時間の都合のつく

方々は、ぜひお出かけくださり、ともに主の御名を称え、主に感謝を捧げる時を共有して

いただけたら幸いです。 

今回も美濃ミッションの機関誌、伝道新聞「聖書の光」を発行いたしました。今後とも

主にある兄弟姉妹方の励ましのため、また救いを必要としておられる方々の一助となります

ことを祈りつつ、福音文書の発行と配布を継続してまいります。 

ますます高齢化が進み、人員・資金減少などの諸問題を抱えて連日苦闘しています

が、主を見上げつつ、先達から受け継いだ信仰のミッションとして、伝道、証しに励みたい

と願っていますので、今後とも変わらぬ御祈援を、どうぞよろしくお願いいたします。 

以上略儀ながら、お祈りの御礼と、ご報告、ご連絡とさせていただきます。 

皆様の上に、主イエス様の祝福が豊かに加えられますよう、お祈りいたします。    

栄光在主、 

美濃ミッション代表 石黒イサク 

 

 
追伸、 『嵐の日本に来たアメリカ女性』いのちのことば社発行は定価￥1,000(税別)です。

全国のキリスト教書店でお求めいただけますが、私どもに注文していただく事も可能です。

ご遠慮なくお知らせくださいますように、お願い申し上げます。   


